СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

г.Тихорецк

от 26 октября 2017 года                                                                                      № 380

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от  23 сентября 2013 года  №  4 «О постоянных

комитетах Совета муниципального образования  Тихорецкий район»

 В соответствии с частью 7 статьи 23 Устава муниципального

образования Тихорецкий район, статьями 29, 34 Регламента Совета
муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного решением
Совета муниципального образования Тихорецкий район от  31  марта 2014 года
№ 56 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования
Тихорецкий район», на основании личных письменных заявлений депутатов

Совета муниципального образования Тихорецкий район Зотова Андрея
Харитоновича, Зинковского Юрия Александровича Совет муниципального
образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 23 сентября 2013 года № 4 «О постоянных
комитетах Совета муниципального образования Тихорецкий район »:

-в абзаце 4 пункта 1 решения заменить слово «Зотов А.Х.» на слово

«Зинковский Ю.А.» ;

-в абзаце 6 пункта 1 исключить слово «Зинковский Ю.А.»;
-в абзаце 4 пункта 2 заменить слова «Зотова Андрея Харитоновича»

словами «Зинковского Юрия Александровича».
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий
район С.Е.Захарова.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета
муниципального образования

Тихорецкий район                           А.Х.Зотов